
 

 

UCHWAŁA NR L/259/2022 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 309 159,42 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 309 159,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 309 159,42 zł w tym wydatki bieżące: zwiększyć 

o kwotę 309 159,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Sławomir Biniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5445



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/259/2022 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 12 października 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 1 282 275,43 0,00 18 437,19 1 300 712,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 1 116 710,43 0,00 18 437,19 1 135 147,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 400,00 0,00 1 350,00 1 750,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 415,73 0,00 17 087,19 26 502,92 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 315 125,00 0,00 28 000,00 9 343 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 183 700,00 0,00 28 000,00 211 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 152 500,00 0,00 25 000,00 177 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5445



 

  
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 31 200,00 0,00 3 000,00 34 200,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 867 095,70 0,00 249 949,60 6 117 045,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 133 283,59 0,00 249 949,60 5 383 233,19 

 
80195 

 
Pozostała działalność 5 334 644,59 0,00 249 949,60 5 584 594,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 133 283,59 0,00 249 949,60 5 383 233,19 

  
2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

365 143,01 0,00 249 949,60 615 092,61 

852 
  

Pomoc społeczna 7 255 405,47 0,00 4 665,00 7 260 070,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 187,20 0,00 0,00 21 187,20 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 7 215 018,27 0,00 4 665,00 7 219 683,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 98 553,00 0,00 4 665,00 103 218,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 768 705,17 0,00 8 107,63 776 812,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 186 419,00 0,00 8 107,63 194 526,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 107,63 8 107,63 

bieżące razem: 73 288 873,66 0,00 309 159,42 73 598 033,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 895 709,88 0,00 249 949,60 6 145 659,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5445



 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 334 024,42 0,00 0,00 8 334 024,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 751,24 0,00 0,00 77 751,24 

Ogółem: 81 622 898,08 0,00 309 159,42 81 932 057,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 973 461,12 0,00 249 949,60 6 223 410,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5445



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/259/2022 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 12 października 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 270 962,55 634 407,15 634 407,15 0,00 634 407,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 555,40 7 636 555,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 285 312,55 648 757,15 648 757,15 0,00 648 757,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 555,40 7 636 555,40 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 8 270 962,55 634 407,15 634 407,15 0,00 634 407,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 555,40 7 636 555,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 285 312,55 648 757,15 648 757,15 0,00 648 757,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 555,40 7 636 555,40 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 623 562,00 623 562,00 623 562,00 81 540,00 542 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 612 562,00 612 562,00 612 562,00 81 540,00 531 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 623 562,00 623 562,00 623 562,00 81 540,00 542 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 612 562,00 612 562,00 612 562,00 81 540,00 531 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 10 212 183,73 10 212 183,73 9 845 683,73 7 495 569,21 2 350 114,52 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 087,19 32 087,19 32 087,19 17 087,19 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 244 270,92 10 244 270,92 9 877 770,92 7 512 656,40 2 365 114,52 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 8 500 976,36 8 500 976,36 8 478 976,36 6 757 536,36 1 721 440,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 087,19 32 087,19 32 087,19 17 087,19 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 533 063,55 8 533 063,55 8 511 063,55 6 774 623,55 1 736 440,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5445



 

 75702 
 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 643 982,81 33 030 127,33 27 121 677,55 23 633 249,33 3 488 428,22 480 000,00 300 528,00 5 127 921,78 0,00 0,00 613 855,48 613 855,48 77 751,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249 949,60 249 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 893 932,41 33 280 076,93 27 121 677,55 23 633 249,33 3 488 428,22 480 000,00 300 528,00 5 377 871,38 0,00 0,00 613 855,48 613 855,48 77 751,24 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 656 778,77 5 579 027,53 451 105,75 91 000,00 360 105,75 0,00 0,00 5 127 921,78 0,00 0,00 77 751,24 77 751,24 77 751,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249 949,60 249 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 906 728,37 5 828 977,13 451 105,75 91 000,00 360 105,75 0,00 0,00 5 377 871,38 0,00 0,00 77 751,24 77 751,24 77 751,24 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 154 203,70 8 154 203,70 8 146 603,70 6 393 302,42 1 753 301,28 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 665,00 4 665,00 4 665,00 0,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 158 868,70 8 158 868,70 8 151 268,70 6 393 302,42 1 757 966,28 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 7 229 986,16 7 229 986,16 7 223 886,16 5 694 296,36 1 529 589,80 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 665,00 4 665,00 4 665,00 0,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 234 651,16 7 234 651,16 7 228 551,16 5 694 296,36 1 534 254,80 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 330 099,27 2 330 099,27 2 199 800,43 1 769 951,52 429 848,91 128 511,84 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 107,63 8 107,63 8 107,63 8 107,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 338 206,90 2 338 206,90 2 207 908,06 1 778 059,15 429 848,91 128 511,84 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

przed zmianą 197 218,26 197 218,26 197 218,26 128 235,52 68 982,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 107,63 8 107,63 8 107,63 8 107,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 325,89 205 325,89 205 325,89 136 343,15 68 982,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 86 066 733,27 75 243 022,47 66 287 803,30 51 572 081,11 14 715 722,19 732 531,84 2 205 626,46 5 991 560,87 0,00 25 500,00 10 823 710,80 10 823 710,80 1 013 211,27 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 159,42 320 159,42 59 209,82 25 194,82 34 015,00 0,00 0,00 249 949,60 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 375 892,69 75 552 181,89 66 336 013,12 51 597 275,93 14 738 737,19 732 531,84 2 205 626,46 6 241 510,47 0,00 36 500,00 10 823 710,80 10 823 710,80 1 013 211,27 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5445


		2023-06-30T12:23:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




